[image: image1.png]

2

	 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2017

	№
	148-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 26.11.2013 № 237/772
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 26.11.2013 № 237/772 «О совете Кировской области по вопросам гармонизации межнациональных и межрелигиозных отношений, информационной политики в сфере профилактики терроризма и экстремизма», утвердив совет Кировской области по вопросам гармонизации межнациональных и межрелигиозных отношений, информационной политики в сфере профилактики терроризма и экстремизма (далее – совет) в новом составе согласно приложению.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области   И.В. Васильев
[image: image1.png]